2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2013

 № 629
г. Кореновск

Об определении помещений для проведения встреч
зарегистрированных кандидатов в депутаты,  их доверенных лиц
на территории Кореновского городского поселения Кореновского
района в период подготовки дополнительных выборов депутатов

Совета муниципального образования Кореновский район по Бураковскому четырехмандатному избирательному округу № 5 и

депутатов Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района по Кореновскому пятимандатному
избирательному округу № 1 и по Кореновскому
пятимандатному избирательному округу № 3
В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район по Бураковскому четырехмандатному избирательному округу № 5 и депутатов Совета Кореновского городского поселения Кореновского района по Кореновскому пятимандатному избирательному округу № 1 и по Кореновскому пятимандатному избирательному округу № 3,  их доверенных лицам  в организации и проведении предвыборной  агитации дополнительных выборов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района посредством агитационных  публичных мероприятий, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района постановляет:
1. Определить здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры Кореновского городского                          поселения № 1», расположенное по адресу: Краснодарский край,                           город Кореновск,  улица Клубная, 47 для проведения агитационных публичных мероприятий  в форме собраний.
2. Определить здание филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры Кореновского городского                          поселения № 1» сельский дом культуры поселка Мирного,  расположенное по адресу: Краснодарский край, город Кореновск, поселок Мирный, улица Клубная, 6 для проведения агитационных публичных мероприятий  в форме собраний.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) официально опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Р.Ф.Громова.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                                Е.Н.Пергун